

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/17 19:06:49

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 026920 CONTRA 26236 REMISION: 0123425-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 33.934 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: TRANSPORTES BUCIO

PESO TEORICO PRODUCTO: 12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
328978	.0140	.0190	.0210	.1600	.2800	.0280	.170	.090	.280	.002	.820	.001	.0010
328979	.0130	.0140	.0170	.1800	.2500	.0220	.150	.080	.180	.003	.900	.001	.0010
329023	.0130	.0340	.0230	.1800	.3400	.0180	.170	.090	.120	.002	.830	.002	.0020
329044	.0120	.0310	.0210	.1400	.3300	.0220	.180	.080	.170	.002	.620	.002	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	CHARPY V-NOTCH (J)			CHARPY V-NOTCH TEMP C
				PROMEDIO	T1	T2 T3	
328978	51,884	73,390	28				
328979	54,540	76,480	28				
329023	53,238	75,101	28				
329044	47,180	68,180	28				

COLADA	CHARPY V-NOTCH (LB/FT)			CHARPY V-NOTCH TEMP F
	PROMEDIO	T1	T2 T3	
328978				
328979				
329023				
329044				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

328978 TRK00979 TRK00980 TRK00981 TRK00982 TRK00983

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/17 19:06:49

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 026920 CONTRA 26236 REMISION: 0123425-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 33.934 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

EMBARQUE: TRANSPORTES BUCIO

PESO TEORICO PRODUCTO: 12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

328979 TRK00984 TRK00985 TRK00986 TRK00987

329023 TRK00973 TRK00974

329044 TRK00963 TRK00964 TRK00965 TRK00966 TRK00968 TRK00969 TRK00970 TRK00971

